

## **Valberedningens motiverade yttrande avseende förslag till styrelse i TradeDoubler AB (publ)**

Valberedningen föreslår att styrelsen fram till nästa ordinarie årsstämma ska bestå av sex bolagsstämموالدا ordinarie ledamöter utan suppleanter.

Ledamöterna Mats Sundström och Kristofer Arwin har ställt sina platser till förfogande. Valberedningen föreslår nyval av Peter Larsson, Thomas Bill och Lars Sveder till styrelsen.

Peter Larsson föreslås väljas till styrelsens ordförande.

Valberedningens förslag innebär att styrelsen under kommande mandatperiod kommer att bestå av sex bolagsstämموالدا ordinarie ledamöter utan suppleanter.

Valberedningen har vid framtagandet av sitt förslag till styrelse särskilt beaktat de krav som bolagets strategiska utveckling och internationella verksamhet ställer på styrelsens kompetens och sammansättning samt de kända förändringar som skett av ägarstrukturen. Vidare konstaterar valberedningen att den föreslagna styrelsen är väl införstådd med bolagets verksamhet och den marknad som bolaget verkar inom vilket är värdefullt i den snabbt skiftande miljö där bolaget är verksamt.

Valberedningen har också beaktat styrelsens behov av mångsidighet och bredd vad avser kompetens, erfarenhet och bakgrund samt styrelsens löpande behov av förnyelse.

Valberedningen gör bedömningen att föreslaget till val av styrelse stämmer väl med uppsatta kriterier. Styrelsens sammansättning bedöms vara ändamålsenlig för att kunna möta verksamhetens långsiktiga behov.

Valberedningen bedömer att Peter Larsson, Thomas Bill samt Lars Sveder i egenskap av managing partners i Monterro 1 AB är beroende i förhållande till bolagets större ägare, men oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen. Övriga styrelseledamöter är oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen samt i förhållande till bolagets större ägare. Den föreslagna sammansättningen av styrelseledamöter uppfyller därmed de krav som ställs på oberoende.

---

*Valberedningen*  
Stockholm i augusti 2013  
TradeDoubler AB (publ)